
UCHWAŁA NR XLIII/20/2022 
RADY GMINY KRZYŻANOWICE 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia woli kontynuacji członkostwa Gminy Krzyżanowice w Stowarzyszeniu Lokalna 
Grupa Działania „Morawskie Wrota” z siedzibą w Gorzycach 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2022 poz. 559) 
oraz art. 15 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 7 marca 2007r. ustawy o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich 
z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach 
Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 (t.j. Dz.U. 2022 poz. 387) 

Rada Gminy Krzyżanowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę kontynuacji członkostwa Gminy Krzyżanowice w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa 
Działania „Morawskie Wrota” z siedzibą w Gorzycach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Brunon Chrzibek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2223B9B2-E161-4F3C-85F0-77FAE27C209D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Gmina Krzyżanowice ma możliwość pozyskiwania środków finansowych z udziałem Europejskiego 
Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów 
Wiejskich jako członek Stowarzyszenia. Wobec powyższego w tym stanie prawnym i faktycznym podjęcie 
uchwały o kontynuacji członkostwa w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa Działania „Morawskie Wrota” 
z siedzibą w Gorzycach jest celowe i uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2223B9B2-E161-4F3C-85F0-77FAE27C209D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



